PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ – 18.668.376/0001-34

1

ERRATA Nº 01 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

ESTAGIÁRIOS Nº 12/2022

A Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,

torna público, para informar aos candidatos do processo seletivo de estagiários que a

prova ocorrerá na Escola Coronel João Evangelista dos Anjos, no dia 13 de

novembro com início às 08:30min e término às 11:30min.

Monte Belo, 11 de novembro de 2022.

Kleber Antônio Ferreira Boneli

Prefeito Municipal

		2022-11-11T09:51:04-0300
	KLEBER ANTONIO FERREIRA BONELI:50571281672